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Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të: 0

1.	TË	DHËNA	TË	PËRGJITHSHME	TË	SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

Administratori   

Tel/Cel   

Fax   

Email   



Nr. Po/Jo Komente

1.

Neni 26, Ligji 35/2016 "Për të drejtën e autorit dhe të drejtave të
lidhura me to"
A zotëron subjekti leje/autorizim apo kontratë nga autori për të
riprodhuar pjesërisht apo plotësisht një vepër?

2.

Neni 27, Ligji 35/2016 "Për të drejtën e autorit dhe të drejtave të
lidhura me to"
A zotëron subjekti leje/autorizim apo kontratë për ta shpërndarë, shitur
një vepër origjinale apo kopje të tij?

3.

Neni 31, Ligji 35/2016 "Për të drejtën e autorit dhe të drejtave të
lidhura me to"
A zotëron subjekti autorizim nga autori ose mbajtësit të së drejtës së
autorit ose një AAK për riprodhim të veprave të autorit për përdorim
privat apo përdorim tjetër personal?

4.

Neni 31/pika 2, Neni 118, Ligji 35/2016 "Për të drejtën e autorit dhe
të drejtave të lidhura me to".
A ka subjekti autorizim nga botuesi për riprodhimin e fotokopjeve për
përdorim privat apo për përdorim tjetër personal?

5.

Neni 154 , Ligji 35/2016 “Për të drejtën e autorit dhe të drejtave të
lidhura me to”
A konstatohet shmangia e masave teknologjike për mbrojtjen e së
drejtës së autorit dhe të drejtave të lidhura me të ?

INSPEKTORËT


